桐君阁发〔2012〕378 号         签发人：王小军

关于陈萍等同志职务任免的通知关于陈萍等同志职务任免的通知关于陈萍等同志职务任免的通知关于陈萍等同志职务任免的通知

各公司、部室：

因工作需要，经研究决定：

1、任命陈萍同志为成都西部医药经营有限公司财务部经

理，免去原任职务。

2、任命周小清同志为成都西部医药经营有限公司财务部

副经理，免去原任职务。

3、张武德同志不再担任成都西部医药经营有限公司财务

部经理职务。

4、任命雷兵同志为重庆桐君阁股份有限公司财务部副部

长，免去原任职务。

二○一二年八月二十七日

主题词：职务  任免  通知

  抄送：集团公司人事处，成都西部医药

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 8月 27日印发

  打印：卢骥       校对：陈良梅       （共印 4 份）